UNIVERSIDADE ESTADUAL DO MÀRL4.& UEMKÁCUnPAUOV1—C1]C 06352 42V00D1.6X FONES 245 6708 FAX (098)245 5882-Qai Tmda-&d W4T&3t 12M -n lada Eflia &CniaTecaidkgia, ‘iire

___________

Dv kTi..Cai, Postal 09 SLêísao

Resolução n.° 515/2003- CEPE1UEMA

Homologa o resultado do Concurso Público
para Ingresso na Carreira do Magistério
Superior da UEMA, realizado pelo
Departamento de Direito, Economia e
Contabilidade — CCSA, da Universidade
Estadual do Maranhão - UEMA.

O Reitor da Universidade Estadual do Maranhão — UEMA, na qualidade dePresidente do Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão — CEPE, tendo em vista o prescrito noEstatuto da UEMA, em seu Art. 58, inciso Vifi e,

considerando o prescrito na Resolução n.° 109/94 — CONSTJNÍUEMA

considerando o estabelecido no Edital n.° 01/2002 — PROGAE/UEMA

considerando ainda, o que deliberou este Conselho nesta data.

RESOLVE:

Art. 1° - Homologar o resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira doMagistério Superior da UEMA, realizado pelo Departamento de Direito, Economia eContabilidade— CCSÃ, da Universidade Estadual do Maranhão — UEMÁ.

Art. 2° - A relação dos resultados homologados, consoante o prescrito no Art. 1°passa a integrar como anexo a presente Resolução.

Art. 3° - Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Cidade Universitária Paulo VI, em São Luís (MÁ), 03 de dezembro de 2003.

Anexo a Resolução n. ° 515/2003 — CEPEÍUEMA

Homologação do resultado do Concurso Público para Ingresso na Carreira do Magistéiio

Superior da UEMA, realizado pelo realizado pelo Departamento de Direito, Economia e

Contabilidade, do Centro de Ciências Sociais e Aplicadas — CCSA.

1. DEPARTAMENTO DE DIREITO, ECONOMIA E CONTABILIDADE.

• Matéria e/ou Disciplina: Contabilidade (Professor Auxiliar)

Candidato Aprovado:

Celso Antonio Lago Beckman.

• Matéria e/ou Disciplina: DIREITO (Professor Auxiliar)

Candidatos Aprovados:

João Silva Mlranda 1°

Francisco Ferreira dc Lima —2° lugar.

São Luís, 03 de dezembr003.